
UCHWAŁA Nr 54/92/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego w latach 2014-2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr 69/26/2014 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie 

powiatu grudziądzkiego w latach 2014-2020, zmienionej Uchwałami: Nr 10/29/2015 Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego z dnia 27 maja 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 

ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego w latach 

2014-2020 oraz Nr 13/30/2019 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 czerwca 2019 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego w latach 2014-2020, § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) Jarosław Poznański – Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876), zadaniem własnym powiatu jest opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania osób 

niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka – 

po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami. 

W dniu 16 czerwca 2014 r. Zarząd Powiatu Grudziądzkiego powołał Zespół zadaniowy ds. wdrażania 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie powiatu grudziądzkiego w latach 2014-2020, 

którego celem jest monitorowanie wdrażania strategii, składanie przynajmniej raz w roku sprawozdania 

z jej realizacji oraz zgłaszanie propozycji zmian. 

 W związku ze zmianami kadrowymi w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu zachodzi konieczność 

dokonania stosownej zmiany w składzie ww. Zespołu. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


